
Kupní smlouva 

 
SMLUVNÍ STRANY: 

GARDEN studio, s.r.o. 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

Sídlo: U Zoologické zahrady 2, 635 00 Brno 
IČ: 60698454 
DIČ: CZ60698454 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka a. s., č. ú. 246068689/0300 
Jednající: Roman Dvořák 
(dále jen „Prodávající“)  

 

a 

Správa zeleně a veřejných ploch městské části Brno-Židenice, příspěvková 
organizace 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

Sídlo: Vančurova 3137/37, 615 00 Brno 
IČ: 02548763 
DIČ: - 
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Brno-město, č. ú. 2109888292/2700 
Jednající: Ing. Vilém Rabner 
(dále jen „Kupující“)  

 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1.1.  Předmětem této smlouvy ze strany „Prodávajícího“ je jeho závazek dodat za podmínek   
stanovených touto smlouvou „Kupujícímu“ zahradní techniku pro SZVP MČ Brno-Židenice, 
p.o., v technickém provedení, s minimální výbavou, v termínu, do místa plnění, včetně 
veškeré dokumentace k nim náležející, a převést na „Kupujícího“ vlastnické právo ke zboží. 
 

1.2.  Předmětem smlouvy ze strany „Kupujícího“ je zaplatit „Prodávajícímu“ za dodané zboží 
kupní cenu za podmínek a v termínu stanovených touto smlouvou. 

  



II. Specifikace zboží 
 

2.1.   

Předmět dodávky Cena v Kč za 1 kus Počet 
kusů 

Cena v Kč celkem 
bez DPH včetně DPH bez DPH včetně DPH 

Žací traktor STARJET 
EXCLUSIVE UJ102-24 
4X4 PRO 

224.000,- 271.040,- 1 224.000,- 271.040,- 

 

2.2.  Součástí dodávky je u dodávané techniky následující vybavení: 
deflector, pneu off road 4x, mulčovací záslepka, žací ústrojí 102 cm sběr, žací ústrojí mulč 
profi 110 cm, šroubový zvedák. 
 

2.3.  Dodávaná technika je nová, nepoužitá. 
 
 

III. Doba a místo plnění 
 

3.1.  „Prodávající“ je povinen dodat „Kupujícímu“ zboží dle čl. II. této smlouvy max. do 90 dnů ode 
dne doručení podepsané smlouvy „Kupujícímu“ „Prodávajícímu“. 
 

3.2.  Místo dodání zboží: SZVP MČ Brno-Židenice, p. o., Vančurova 37, 615 00 Brno 
 

 

IV. Kupní cena a platební podmínky 
 

4.1.  Celková cena zboží dle čl. II. této smlouvy činí (včetně 21% DPH): 271.040,- 
(slovy:dvěstěsedmdesátjednatisícčtyřicet korun českých). 
 

4.2.  Součástí kupní ceny jsou náklady související s dodáním zboží do místa dodání. 

 

4.3.  Kupní cena bude zaplacena „Kupujícím“ na základě daňového dokladu – faktury vystavené 
„Prodávajícím“ po řádném dodání zboží, která bude obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
právními předpisy a výpočet DPH. 
 

4.4.  Splatnost faktury je 21 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury „Kupujícímu“. Adresa 
doručení faktury je: SZVP Brno-Židenice, p.o., Vančurova 37, 615 00 Brno. Faktura je 
považována za zaplacenou dnem, kdy je kupní cena připsána ve prospěch účtu „Prodávajícího“. 

 

4.5.  Nebude-li faktura/dílčí faktury obsahovat všechny údaje a náležitosti podle platných právních 
předpisů a smluvních ujednání, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je „Kupující“ 
oprávněn vrátit takovou fakturu „Prodávajícímu“ bez zaplacení. „Prodávající“ je povinen podle 
povahy nesprávnosti doklad opravit nebo nově vyhotovit. V tomto případě je běh lhůty 



splatnosti přerušen a nová lhůta začne běžet až doručením řádně opravené nebo nově 
vystavené faktury. 
 
 

V. Odpovědnost za vady, reklamační řízení 
 

5.1.  Záruční doba na dodané zboží, včetně jeho příslušenství, se stanovuje na 24 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet ode dne předání zboží „Kupujícímu“. 
 

5.2.  Reakční doba od nahlášení závady: 24 hod. (v pracovní dny) 

 

5.3.  Místo poskytování servisních služeb „Prodávajícím“: GARDEN studio. s.r.o., U Zoologické 
zahrady 2, 635 00 Brno 
 
 

5.4.  Způsob hlášení závad „Kupujícím“: telefonicky, e-mailem 
a) telefonicky na číslo: 564 222 969 nebo 
b) na e-mailové adrese: servis@gardenstudio.cz 

 
5.5.  Záruka se nevztahuje na závady způsobené nesprávným používáním dodané techniky nebo 

živelnou událostí. 
 

5.6.  „Prodávající“ se zavazuje poskytovat bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty v rozsahu 
stanoveném výrobcem, včetně validace a kalibrace (jestliže je výrobce a právní předpisy ČR 
vyžadují) a oprav, dodávky náhradních dílů, cestovného a práce servisních techniků a dalších 
ostatních souvisejících nákladů. 
 
 

VI. Smluvní pokuty a sankce 
 

6.1.  Pro případ prodlení „Prodávajícího“ s dodáním zboží dle čl. III. Odst. 3.1. je „Prodávající“ 
povinen zaplatit „Kupujícímu“ smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny řádně nedodaného 
zboží za každý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo „Kupujícího“ na 
úhradu škody způsobené prodlením. 
 

6.2.  Pro případ prodlení „Kupujícího“ s úhradou kupní ceny je „Kupující“ povinen zaplatit 
„Prodávajícímu“ úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
 

6.3.  V případě prodlení s termínem pro odstranění vad činí smluvní pokuta 0,5 % z ceny vadného 
zboží za každý den prodlení oproti sjednanému termínu odstranění vady. 
 

6.4.  Budou-li shledány nedostatky či nesrovnalosti v kvalitě, výbavě či technickém provedení mezi 
dodávanými a poptávanými zařízeními, je zadavatel oprávněn požadovat dodání nového stroje 
v požadované kvalitě. 



VII. Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

7.1.  Vlastnické právo na „Kupujícího“ přechází dnem podpisu předávacího protokolu o převzetí 
předmětu dodávky. 
 

7.2.  Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
v platném znění. 
 
 

7.3.  Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke 
smlouvě, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 
 

7.4.  Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž „Prodávající“ obdrží jedno 
vyhotovení a „Kupující“ dvě vyhotovení. 
 
 

7.5.  Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prodávající: 
 

Kupující: 

V Brně dne  31.8.2017 V Brně dne 1.9.2017 
 

GARDEN Studio, s.r.o. SZVP MČ Brno-Židenice, p.o. 
Dvořák Roman Ing. Vilém Rabner 
Jednatel společnosti Ředitel společnosti 

 




